
UCHWAŁA NR 50/2010/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 
 
w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na ekspertów do oceny wniosków  
o przyznanie dotacji w ramach II edycji Konkursu dotacji na przygotowanie  
lub aktualizację programów rewitalizacji w ramach Programu Operacyjnego Pomoc 
Techniczna na lata 2014-2020 
 
 Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r., poz. 486, 1948) oraz §1 ust. 1 uchwały Nr 51/1869/15 
Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 16 grudnia 2015 r. w sprawie  
przystąpienia   do   realizacji    Zadania   pod   nazwą  „Konkurs dotacji na przygotowanie 
programów rewitalizacji ze środków POPT 2014-2020”, §1 ust. 1 i ust. 3 uchwały  
Nr 10/315/16 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 9 marca 2016 r.  
w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu oceny oraz wyboru wniosków złożonych 
w Konkursie dotacji na wsparcie gmin z województwa kujawsko-pomorskiego w zakresie 
przygotowania lub aktualizacji programów rewitalizacji (z późn. zm.1), uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. Ogłasza się nabór na kandydatów na ekspertów w ramach II edycji Konkursu 
dotacji na przygotowanie lub aktualizację programów rewitalizacji w ramach Programu 
Operacyjnego Pomoc Techniczna na lata 2014-2020, zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały.  

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego.  
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
 

 
 

                                                           

1
 Przedmiotowa uchwała została zmieniona uchwałą Zarządu województwa Kujawsko-Pomorskiego Nr 21/676/16 z dnia  

25 maja 2016 r. oraz uchwałą Nr 43/1688/16 z dnia 2 listopada 2016 r.  


